
Základní škola a Mateřská škola Nedvědice, 

okres Brno-venkov, příspěvková organizace 

Nedvědice 80, 592 62, IČO 43380107 

 

 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Nedvědice, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace 

vyhlašuje volby do Školské rady na místo zákonného zástupce žáků na nové volební období 2021 – 

2023. 

 

Volby zákonného zástupce do Školské rady proběhnou 

v rámci konzultací v pondělí 18. 1. 2021od 14.00 do 17.00 hodin 

v kanceláři zástupce ředitele v budově C, 

pokud to epidemiologická situace dovolí. 

 

Kandidáty do školské rady se mohou stát zletilé osoby ze zákonných zástupců nezletilých žáků. 

 

Týž člen školské rady nemůže být současně jmenován zřizovatelem, zvolen zákonnými zástupci 

nezletilých žáků nebo zvolen pedagogickými pracovníky školy. 

 

Návrhy na kandidáty lze podávat do 30. 11. 2020. 

Součástí návrhu musí být jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu a souhlas navrhovaného. 

Kandidátní listina bude zveřejněna od 14. 12. 2020 na našich stránkách. 

 

Volby bude řídit volební komise jmenovaná ředitelkou školy ve složení: 

1. Hana Bublánová 

2. Petr Punčochář 

3. Leona Kaňková 

 

Členy školské rady volí oprávnění voliči tajným hlasováním. Voleb se může zúčastnit pouze jeden 

zákonný zástupce nezletilého žáka. 

Každý oprávněný volič obdrží ve volební místnosti hlasovací lístek se jmény kandidátů 

v abecedním pořadí. 

Každý oprávněný volič může zaškrtnout nejvíce jednoho kandidáta. Při nezaškrtnutí či 

zaškrtnutí vyššího počtu kandidátů je hlasovací lístek neplatný. 

Na základě výsledků hlasování stanoví volební komise pořadí kandidátů. 

Ke zvolení kandidáta je nutné, aby získal většinu hlasů oprávněných voličů, kteří se volby zúčastní. 

 

 

V Nedvědici dne 16. 11. 2020 Mgr. Eva Šimečková 

 

Informujeme Vás, že kvůli současnému stavu vydalo MŠMT opatření obecné povahy, čj.: 

MSMT-40610/2020-1, v němž prodloužilo funkční období stávajícím členům o tři měsíce, 

počítáno od skončení nouzového stavu.  


